

”Raikas yleisviini”

Tarina Grillo on yhä suosituimpi laadukas, runsasmakuinen rypälelajike Sisiliasta. Se on verrattain nuori lajike ja DNA tutkimus on tuonut tiedon siitä, että kyseessä on Catarratto Biancon ja Muscat of Alexandrian luonnollinen risteämä. Sisilian auringonpaiste antaa Grillolle runsaan hedelmäisyyden ja lämpötilan vaihtelu hienon hapokkuuden. Grilloa käytetään myös Marsalan valmistukseen. Palazzo Mio Grillo on luomuviini.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

VÄRI Vaalean kullankeltainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat sitrus, keltainen meloni, yrtit ja valkopippuri

MAKU Kuiva, aromikas, pirteän hapokas, sitruksinen ja yrttinen

KÄYTTÖVINKIT Hieno kumppani raikkaille salaateille ja kevyille kala- ja äyriäisruoille kuten kuhalle, siialle ja ravuilla. Italialaisen luonteensa vuoksi viini on hyvää seuraa antipastille, pizzoille ja kevyille pastaruoille. Viini viihtyy myös kesäisissä puutarhajuhlissa, piknikeillä ja rennossa seurassa.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Grillo 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Mare Magnum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	188005
SOKERIPITOISUUS	2 g/l		



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

